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TILMELDING TIL UNDERVISNING OG VEJLEDNING 

FORÅRET 2010 
 

REGLER OG FRISTER 
 

Tilmelding til undervisningen 
Der kræves tilmelding til den undervisning, hvor der er begrænset antal pladser, samt til den 
undervisning, hvor administrationen skal udarbejde holdlister eller af administrative grunde 
har brug for at kende deltagerantallet. 
 
Tilmeldingen foregår via Selvbetjeningen, hvor der ligger blanketter til tilmeldingen på 
valgfag på bachelor-uddannelsen og tilmelding til hold på kandidat-uddannelsen (Test- og 
undersøgelsesmetode, Forskningsmetode II). Tilmeldingsblanketter for valgfrie seminarer kan 
hentes i standerne uden for Studieadministrationen eller på 
http://www.psy.au.dk/undervisning/formularer/. Tilmeldingerne afleveres i Studienævnets 
postkasse senest kl. 16.00 på den angivne dato. Ved postforsendelse er det afgørende, at 
tilmeldingerne er fremme på denne dato. Tilmelding kan ikke ske pr. telefon. 
I de tilfælde, hvor et undervisningstilbud bliver overtegnet, vil studerende som ikke 
overholder den angivne frist, blive prioriteret lavest. 
 
For opgaveseminarerne/fordybelsesaktiviteterne gælder særlige regler, idet tilmelding til disse 
sker elektronisk. Se særlig procedure nedenfor. 
 
Der kræves tilmelding til følgende fag: 
 
Bacheloruddannelsen: 
Fordybelsesaktiviteter/opgaveseminarer 
Se særlige regler 

25. januar 2010, kl. 16.00 

  
Øvrige valgfag::  

Psykologiformidling 25. januar 2010, kl. 16.00 
Psykiatri **) 25. januar 2010, kl. 16.00 

 
Kandidatuddannelsen: 
Test- og undersøgelsesmetode **) 25. januar 2010, kl. 16.00 
Interventionsmetode 25. januar 2010, kl. 16.00 
Forskningsmetode II 25. januar 2010, kl. 16.00 
Seminarer  25. januar 2010, kl. 16.00 
Praktik efteråret 2010 1. marts 2010, kl. 16.00 
  
Øvelseshold, test- og undersøgelsesmetode 
Øvelseshold Statistik 

Vil blive meddelt i forbindelse med 
undervisningen 
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Opslag om fordeling på undervisningshold: onsdag den 3. februar 2010, kl. 12.00. 
 
*) Psykiatri og Psykologiformidling: Alle tilmeldte vil blive optaget. 
**)  Test- og undersøgelsesmetode: Alle tilmeldte vil blive optaget. 
 
 
Se særlige regler for de forskellige fag nedenfor. 
 

I. BACHELORUDDANNELSEN  
 

Fordybelsesaktiviteter/opgaveseminar  
 
Opgaveseminarer 
BAC-opgaverne vejledes typisk i forbindelse med opgaveseminarerne. Dette indebærer, at der 
bør vælges et tema for BAC-opgaven, som ligger indenfor det valgte/tildelte seminars 
tematiske ramme. Uden denne begrænsning på valget af tema for BAC-opgaven kan 
seminarerne ikke fungere som pædagogiske forløb. Det er muligt at søge vejledning udenfor 
det tildelte opgaveseminar, hvilket kræver, at den studerende selv etablerer aftale med en 
vejleder. 
 
Bachelorstuderende, der søger optagelse på fordybelsesaktivitet: 
Det er en forudsætning for optagelse på en fordybelsesaktivitet, at social- og personligheds-
psykologi, kognitions- og indlæringspsykologi samt udviklingspsykologi er bestået.  
 
Opgaveseminarer kan benyttes alene som fordybelsesaktivitet, men det må påregnes, at 
undervisningen til slut vil være orienteret mod opgavevejledning. 
 
Er du interesseret i at vide mere end du kan læse i præsentationen i læseplanen, vil eventuelle 
supplerende oplysninger kunne findes på fagets AULA-adresse. 
 
Tilmeldingsprocedure:  
Tilmeldingen foregår via computer, og for at kunne tilmelde sig er det nødvendigt at være 
registreret bruger af instituttets it-udstyr. Hvis du ikke er registreret så sørg for at blive det. 
Du kan hente en brugertilmeldingsblanket fra https://intra.psy.au.dk/studentertilmeld.html. 
 
Tilmelding til fagene sker ved at logge ind på Intranettet under anvendelse af dit brugernavn 
og din adgangskode.  
 
Procedure for tilmelding til fagene samt den aktuelle fagoversigt vil være tilgængelig på 
adressen https://intra.psy.au.dk/intra.php fra 8. januar 2010. Retningslinier for holdfordeling 
se www.psy.au.dk/undervisning/undervisningstilmelding-regler-og-frister/#c2837.  
 
Max. deltagerantal: 20 med mindre andet er meddelt. 
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Min. deltagerantal: Et undervisningshold oprettes, såfremt der er 5 tilmeldinger, med mindre 
andet er meddelt. 
 
Fordelingen sker ved ren lodtrækning. 
 
 

Valgfag. 
Som det fremgår af Studieordningen for Bacheloruddannelsen 2009, afsnittet ”Regler og 
faglige progressionsbestemmelser”, skal der bestås 10 ECTS indenfor fagkategorien 
”valgfag”. 
I forårssemestret 2010 udbydes 3 valgfag à 5 ECTS, hvoraf 2 fag skal vælges. Vær 
opmærksom på, at der skal foretages et valg, idet det kun er muligt at få eksamensret til 2 
valgfag: 
Opgaveseminar      5 ECTS 
Psykologiformidling     5 ECTS 
Psykiatri       5 ECTS 
 
Som det fremgår ovenfor sker tilmelding til opgaveseminaret elektronisk. 
Tilmelding til øvrige 2 valgfag sker via Selvbetjeningen. 
 

 

II. KANDIDATUDDANNELSEN 
 
Studievejlederne afholder 
 

Informationsmøde om kandidatuddannelsen 
21. januar 2010, kl. 9 – 12.00 

i bygning 1482, lokale 105 (Auditoriet, Nobelparken) 
 
 

Interventionsmetode 
Vedr. holdfordeling se www.psy.au.dk/undervisning/undervisningstilmelding-regler-og-
frister/#c2837. 
 
 

Valgfri seminarer 
Er du interesseret i at vide mere end du kan læse i præsentationen i læseplanen, vil eventuelle 
supplerende oplysninger kunne findes på fagets AULA-adresse. 
 
Max. deltagerantal på valgfrie seminarer: 20 med mindre andet er meddelt. 
Minimumantal: Et undervisningshold oprettes såfremt der er fem tilmeldinger.  
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Hvor det er muligt prioriteres 3 seminarer. Pladserne fordeles ved lodtrækning. 
 
Regler vedr. fordeling af pladserne på valgfri seminarer: 
Se www.psy.au.dk/undervisning/undervisningstilmelding-regler-og-frister/#c2837. 
 
Særligt vedr. klinikprogrammet: 
Tilmelding til projektet sker ved at indsende skriftlig, begrundet ansøgning til 

studieadministrationen med redegørelse for ansøgerens baggrund og tidligere opnåede 

karakterer (max 1 side). Udvælgelsen sker på baggrund af ansøgningen og eventuelt et 

supplerende interview. NB: Da det er planlagt til at dække to seminarer, er det en 

forudsætning for optagelse, at man mangler begge tilvalgsseminarer. 

Tilmeldingen sker særskilt til hhv. voksenprogrammet eller børneprogrammet. Hvert af 

programmerne optager 8 studerende. 

Særligt vedr. Tværfaglige seminarer: 
Andre studerende: Søger faget som meritmodul. Ansøgningen med stamfagets godkendelse  
skal være Det psykologiske Studienævn i hænde senest den 25. januar 2010, kl. 16.00. 
Ansøgningsskema trækkes på www.au.dk/da/adm/indskriv/skema.htm. 
Retningslinier for optagelse på meritmodul på Psykologisk Institut kan ses i Studiehåndbogen 
på www.psy.au.dk/uddannelse/meritmodul/#c1688 . 
 

Praktik 
Se Studiehåndbogen på Psykologisk Instituts hjemmeside www.psy.au.dk.  
 

Tilmelding til vejledning 
Specialevejledning: Se www.psy.au.dk/undervisning/speciale-og-specialevejledning/#c3060.  
 
Bac-vejledning: Som hovedregel ved tilmelding til BAC-seminar. 
Studerende, der undtagelsesvist ønsker anden underviser, indgår selv aftale med underviseren 
og meddeler studieadministrationen, når aftalen er indgået. Tilmelding kan ikke ske pr. 
telefon. 


